PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 008/2019

RESULTADO FINAL

Conforme item 10.1 do Termo de Referência 008/2019, a Comissão do

Processo Seletivo instituída por meio da Portaria nº 150/2019 torna público o

resultado final definido em seu item 10.

3 CARGO: Auxiliar Administrativo II – Nível “A”.

NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

Layonn da Fonseca Rodrigues 1° Aprovado

Lucas Alves Ferreira 2º Aprovado

Rigelly Machado de Macedo 3º Aprovada

Jhennifer Dayane F. Matias 4º Aprovada

Alex Dhowglas Marques Alves 5º Aprovado

Danieli Escobar Alencar 6º Aprovada

Nathalia Souza Santos 7° Aprovada

Edna Magalhães B. da Silva 8º Aprovada

Diogo da S. Ribeiro Gommes 9º Aprovado

Milene Santos da Costa 10º Aprovada

Hugo Rodrigues de Sousa 11º Classificado – Cad. Reserva

Nilcimar Rodrigues dos Santos 12º Classificado – Cad. Reserva

Daniela Dias de Oliveira 13º Classificada – Cad. Reserva

Taís Érvila C. de Sousa Oliveira 14º Classificada – Cad. Reserva

Alexandra Santana Batista 15º Classificada – Cad. Reserva

Alan Saavedra Eduardo 16º Classificado – Cad. Reserva

Adrielly Beatriz A. Herrero Silva 17º Classificada – Cad. Reserva

Beatriz Oliveira Santos 18º Classificada – Cad. Reserva

Thamilles Magalhaes Guedes 19º Classificada – Cad. Reserva

Wandria Greyce Vaz Lopes 20º Classificada – Cad. Reserva

Laísa da Silva Santos 21º Classificada – Cad. Reserva

Vera Lúcia das Dores 22º Classificada – Cad. Reserva

Gleyce Nunes dos Santos 23º Classificada – Cad. Reserva

Elba Machado de Macedo 24º Classificada – Cad. Reserva

Goiânia, 02 de dezembro de 2019.

Rogério Gomes da Silva
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Portaria nº 150/2019

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br
mailto:processo.seletivo@ovg.org.br